PAGE

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от_________________                                                                                                   №________

Об утверждении Порядка составления

и утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности бюджетных и автономных

учреждений, в отношении которых, функции и

полномочия учредителя исполняет министерство

экономического развития Калужской области

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона «О некоммерческих организациях», пунктом 7 части 13 статьи 2 Федерального закона «Об автономных учреждениях», приказом Минфина России от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (в ред. приказов Минфина России от 02.10.2012 № 132н, от 23.09.2013 № 98н, от 27.12.2013 № 140н, от 24.09.2015 № 140н, от 29.08.2016 № 142н)  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности  бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя исполняет министерство экономического развития Калужской области.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

экономического развития                                                                  Д.О. Разумовский

Калужской области